Voller ENERGIE.

//Isdorf

Vorlagen-Nr:

2014/0236/1.1

Beschlussvorlage vom 11.06.2014

öffentliche Sitzung

Federführend: AZ:

1.1 - Büro des Rates Berichterstatter/-in: Herr Kahlen

Beratungsfolge:

Datum Gremium

24.06.2014 Rat der Stadt Alsdorf

Änderung der Zuständigkeitsordnung für die vom Rat der Stadt Alsdorf gebildeten Ausschüsse sowie für den Bürgermeister; hier: Antrag der SPD-Fraktion im Rat der Stadt Alsdorf vom 05.06.2014

Beschlussvorschlag:

- 1. Der Rat der Stadt Alsdorf beschließt, diese Angelegenheit nicht weiter zu verfolgen.
- 2. Der Rat der Stadt beschließt, diese Angelegenheit weiter zu verfolgen. Die Verwaltung wird beauftragt, für eine der nächsten Sitzungen des Rates der Stadt eine beratungsreife Sitzungsvorlage zu erarbeiten.

<u>Darstellung der Sachlage:</u>		
Der Antrag der SPD-Fraktion vom 05.06.2014 ist als Anlage 1 beigefügt.		
Darstellung der Rechtslage:		
Entfällt.		
Darstellung der finanziellen Auswirkungen:		
Entfällt.		
Darstellung der ökologischen und sozialen Auswirkungen:		
Entfällt.		
Anlage/n:		
Antrag der SPD-Fraktion vom 05.06.2014		
	gez. Kahlen	
Bürgermeister	Erster Beigeordneter	Technische Beigeordnete
Dezernent	Kaufmännischer	Technischer
	Betriebsleiter ETD	Betriebsleiter ETD

Rechnungsprüfungsamt

Kämmerer